
4 Krevety
se představují

5 Krevety ve sladkých vodách
5 Trpaslíci a obři
6 Na co dbát před nákupem
6 Individuální nároky
7 Nejčastější chovatelské chyby
7 Tip odborníka: Krevety nejsou suvenýr 

z cest
8 Která kreveta by to měla být?
8 Hodí se krevety pro děti?

10 Jedním pohledem: Anatomie 
a smysly

12 Stavba těla a smyslové orgány 
12 Stejná stavba všech nohou 
12 Žebříčková nervová soustava a otevřený 

krevní oběh
14 Adaptace a svlékání 
14 Přizpůsobení životnímu prostředí

15 Svlékání korýšů
16 Vybrané druhy krevet

26 Co krevetám 
vyhovuje

27 Obecné nároky na chov
28 Příprava před nákupem
29 Tip odborníka: Krevety pro začátečníky
30 Kde dostanu své krevety?
31 Jak poznám, že jsou krevety zdravé?
32 Přeprava a přivyknutí
33 Citlivé přemístění
34 Velikost a technické vybavení akvária 
34 Správná nádrž
34 Osvětlení
35 Filtrace
36 Topení
36 Hamburský plošný filtr
37 Uzavřené akvarijní systémy



38 Vodní rostliny
40 Společenské, nebo druhové akvárium?
42 Biotopní akvárium blízké přírodě
43 Letní chov pod širým nebem
44 Kombinace s rybami
46 Kombinace s jinými korýši

48 Zdraví a kondice
49 Takhle krmíte krevety správně
49 Spadané listí dělá dobře
50 Tip odborníka: Hormony pro svlékání 
50 Zelenina a byliny
50 Krmit cíleně
51 Čištění a péče o akvárium
51 Týdenní výměna vody
52 Co prospívá - Co škodí
53 Praktická pomoc při problémech
53 Správné dávkování rybích léčiv
54 Zdravý chov
54 Parazitární onemocnění

55 Časté nemoci krevet
56 Rozmnožovací strategie 
56 Volně plovoucí larvy
56 Péče o potomstvo
57 Párové chování
58 Řízený odchov sladkovodních krevet 
58 Odchov v druhové nádrži
58 Odchov ve sladké a slané vodě
59 Šlechtění

Něco navíc
60 Rejstřík
62 Adresy, knihy, časopisy 
Na obálce:

Tlumočník životních projevů 
SOS-co dělat?
10 tipů к úspěchu


